Ofício Gab. nº 261/2025                                           Serafina Corrêa, RS, 27 de maio de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Resposta ao Ofício nº 124/2025.

Pedido de Informações nº 4/2025.

  Senhora Presidente,

  Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, acusar o recebimento

do Pedido de Informações nº 4/2025, encaminhado por meio do Ofício nº 124/2025, o qual

solicita o envio de informações relativas ao Loteamento Industrial da Linha Porto Alegre. Em

resposta ao solicitado, remete-se anexo a este Ofício, documento expedido pela Secretaria

Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Econômico, prestando as informações, conforme

segue:

  Ressalta-se que os Editais mencionados se encontram disponíveis acessando

os seguintes links:

 Edital nº 190/2019: 171380950238112881a1038a5261052a2c717013dfEdital_n.º_190-

2019.pdf

 Edital nº 344/2023: 17138088688ebaa191252841cd4e73147dd377dc85Edital_Nº_344–

2023.pdf

  Sendo o que se apresenta no momento, colocamo-nos à disposição para even-

tuais esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

 Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

https://xadmin.s3.us-east-2.amazonaws.com/331/DocumentAssets/422133/images/original/171380950238112881a1038a5261052a2c717013dfEdital_n.%C2%BA_190-2019.pdf
https://xadmin.s3.us-east-2.amazonaws.com/331/DocumentAssets/422133/images/original/171380950238112881a1038a5261052a2c717013dfEdital_n.%C2%BA_190-2019.pdf
https://xadmin.s3.us-east-2.amazonaws.com/331/DocumentAssets/421836/images/original/17138088688ebaa191252841cd4e73147dd377dc85Edital_N%C2%BA_344%E2%80%932023.pdf
https://xadmin.s3.us-east-2.amazonaws.com/331/DocumentAssets/421836/images/original/17138088688ebaa191252841cd4e73147dd377dc85Edital_N%C2%BA_344%E2%80%932023.pdf

		2025-05-28T10:38:29-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013